

LIERAC HOMME ZESTAW PREMIUM ANTI-AGE emulsja 40 ml + żel pod prysznic 200 ml + KOSMETYCZKA

Cena: 179,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 ml (+200 ml)
Postać	-
Producent	ALES GROUPE
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania PREMIUM Emulsja o wszechstronnym działaniu anti-age Produkt odpowiedni dla wszystkich typów skóry, nawet najbardziej wrażliwej. **Działanie** Zaawansowana technologicznie, wielozadaniowa receptura służąca pielęgnacji skóry, oparta na najnowszych badaniach naukowych. To kompleksowe rozwiązanie problemów dotyczących oznak starzenia się skóry (zmarszczki i utrata jędrności) oraz widocznych oznak zmęczenia i wrażliwości skóry. Zmarszczki są wypełnione, widoczne oznaki zmęczenia zmniejszają się, a skóra staje się gładka i jędrna. Formuła testowana dermatologicznie, nietłusta, nie klei się, nie powoduje powstawania zaskórników. Zmarszczki są wypełnione, skóra wygładzona i jędrniejsza: Zmarszczki są mniej widoczne 89% * Skóra jest gładziej 94% * Skóra odzyskuje sprężystość * 96% Skóra wygląda na wyraźnie młodszą 84% * Objawy zmęczenia skóry mniej widoczne, twarz odzyskuje młody wygląd : Skóra jest ujędrniona 96% *, a oznaki zmęczenia mniej widoczne 89% * Skóra odzyskuje energię i siłę 95% * Skóra zyskuje "zdrowy blask" 92% * Doskonałe łagodzenie podrażnień, idealne nawilżenie, znika uczucie napięcia skóry: Skóra odzyskuje komfort 92% * podrażnienia są złagodzone 97% * Działanie łagodzące po goleniu 98% * Znika uczucie podrażnienia 97% * * 92% użytkowników zadowolonych z pielęgnacji* Badanie przeprowadzone wśród 38 mężczyzn przez 28 dni. Samoocena. Ultra świeży żel pod prysznic 3 w 1. Dzięki roślinnej bazie myjącej doskonale oczyszcza włosy, twarz i ciało. Nie wysusza i nie powoduje podrażnień. Zawiera energetyzujące i tonizujące wyciągi z imbiru i guarany oraz odświeżające i dodające witalności wyciągi z mięty i cytryny. Zapewnia dzienną dawkę energii dla twarzy, ciała i włosów. **Sposób użycia** Nakładać codziennie rano i/lub wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy. Idealna po goleniu. **Skład** SKINPOWER5 kompleks chroni skórę i dodaje jej energii: Restrukturyzujący peptyd + kwas hialuronowy przywracają skórze gładkość i odpowiednie napięcie, tauryna + kofeina + guarana + kompleks witamin (A, C, E, B5, B6) przywracają skórze równowagę, a komórkom prawidłowe funkcjonowanie, ekstrakt z mięty pieprzowej + gliceryna roślinna przywracają odpowiedni poziom nawilżenia i łagodzą podrażnienia.